
 
ODBOR KANCELÁŘ STAROSTKY, KULTURY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

Městská část Praha 2 – vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí – cena týdeníku Ekonom 
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2; ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044  
e-mail:  www.praha2.cz, IČ: 00063461, DIČ: CZ00063461, ID datové schránky: y7yb44i 
 

 
 Naše značka Vyřizuje / oddělení / tel. V Praze dne 

 MCP2/029573/2022 OKSKKŘ/2360443   20. 1. 2022 
 
Věc: OBJEDNÁVKA č.  20/2022/OKSKKŘ, ev. č. O110/2022/0020/OKS 
 

Zhotovitel:   Cartel Publicité s.r.o.   
Sídlo:  Kališnická 379/10, 130 00 Praha 
Zastoupený: 
IČ: 26692422  
Telefon: 
E-mail:   
 
Objednatel: Městská část Praha 2 
Sídlo: nám. Míru 20, 120 39 Praha 2 
IČ: 00063461 
DIČ: CZ00063461 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
 
Předmět objednávky: Pronájem 12 ks výstavních panelů, tisk obrazového materiálu, instalace, 
deinstalace a doprava. 
 
Specifikace: 
Velkoformátové obrazové nosiče o velikosti 2330 x 1215 mm (poměr stran 2:3) 
Termín a místo pronájmu: od 21. 2. 2022 do 21. 3. 2022, náměstí Míru, Praha 2 
 
Cena: 
nájemné za pronájem výstavních panelů  52.200,- Kč bez DPH 
služby spojené s instalací, deinstalací a dopravou výstavních panelů  14.400,- Kč bez DPH 
tisk obrazového materiálu a jeho umístění na výstavní panely  50.400,- Kč bez DPH 

(Přípravu tiskových dat zajišťuje nájemce a je povinen dodat do 8. 2. 22 do 10:00) 

 
Nájemce je povinen předmět nájmu pojistit, a za tím účelem sjednat pojištění, které kryje škodu 
způsobenou živly, krádeží, loupeží a vandalismem (výše pojistného plnění jednoho výstavního panelu 
nebude nižší než 25 000,- Kč). 
 
Celková částka (bez DPH) v Kč:  117.000,- Kč 
Celková částka (vč. DPH) v Kč:  141.570,- Kč 

 

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše 
číslo objednávky a název odboru. 2. Nezapomeňte rovněž uvést povinný údaj - označení 
registru, ve kterém jste jako podnikatelé zapsaní (obchodní rejstřík vč. spisové značky, 
živnostenský rejstřík apod.). 
 
Forma úhrady: převodním příkazem 
Fakturu zašlete na adresu: 
Městská část Praha 2 
Kancelář starostky, kultury a krizového řízení 
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2 
 
Prosím, potvrďte naši objednávku na t @praha2.cz  
 



 

Městská část Praha 2 – vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí – cena týdeníku Ekonom 
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2; ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044
e-mail: www.praha2.cz, IČ: 00063461, DIČ: CZ00063461, ID datové schránky: y7yb44i 

 

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. Potvrzení lze 
doručit zejména: e-mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně poštou nebo osobně 
do podatelny objednatele. 
 
Děkuji a jsem s pozdravem 
 
 

 
 vedoucí odboru Kancelář starostky, 

 kultury a krizového řízení 


